
STOP

STO
P

STOP

STOP

STOP

T.F. T.F.

T.F.

BUS BUS

BUSBUS

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP STOP

STOP

STOP STOPSTOP

STOP

STOP STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

TAXI

TAXI

TAXI

TAXI

TAXI

TAXI

KISS AND RAIL BUS BUS

ASSE PISTA

A320-200

A3
20

-2
00

LearJet 60LearJet 60

antenneantenne

Q14

Q13

Q
12

Q
11

Q
8

Q
 7

Q
4

Q
18

Q
18

Q
19 Q
20

Q
20

Q
21

Q
21

STOPSTOP

STOP

STOP STOP

Q9

Q5

Q10

Q6

Q1

Q2

Q
3

TF5 TF6 TF7 TF8TF4TF3TF2TF1

TF

TF

TF

Q.camminamento 228.00

Q.camminamento 228.08

Q.camminamento 227.91

Q.camminamento 228.07

Q.camminamento 227.77

Q.camminamento 227.91

Q.camminamento 227.62

Q.camminamento 227.94

TF

POWER COIL
AXA

POW
ER COIL

AXA

POWER COIL

AXA

POWER COIL
AXA

POWER COIL AXA

POWER COIL

AXA

POWER COIL

AXA

POWER COIL
AXA

PO
WER

 CO
IL

AX
A

PO
WER

 COIL
AX

A

PO
WER

 CO
IL

AX
A

POWER COILAXA

POWER COIL
AXA

POWER COIL

AXA

PO
WER

 CO
IL

AX
A

PO
WER

 CO
IL

AX
A

POWER COIL AXA

TF

STOP

carabinieri centrale elettrica 3

DEPOSITI CNA

DE MONTIS forno inceneritore

Q16

Q15

Q17

330

331

331

330

341

Q26

332 332

341

Nu
ov

a 
TC

L

BUS BUS BUS

BUS
BUS

BUS
BUS

BUS

216217218219220221222223224

110

111

109

108

107
106

105104103102101

Q5

Q3

Q4

Q6Q7

STOP

STOP

STOP

STOP

K

P

MD80
STOP

B 727
A 321

MD80

B 727

STOP

A 321

MD80
STOP

B 727
A 321

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

STOP

MD80 B 727
STOP

A 321

STOP

STOP

MD80
STOP

B 727
A 321

MD80
STOP

B 727
A 321

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

STOP

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

K K

R

K

K

R

S

S

Y

K

V

V

YY

K

YY

Y

N

MD80
STOP

MD80
STOP

B 727
A 321

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

MD80
STOP

B 727
A 321

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
OP

B7
37A3
19A3
20

ST
OPM
D8

0

A3
21

B7
37

ST
O

P

A3
19

A3
20 ST

O
P

M
D

80
A3

21
ST

O
P

B7
37

A3
19

A3
20 ST

O
P

M
D

80
A3

21
ST

O
P

B7
37

A3
19

A3
20 ST

O
P

M
D

80
A3

21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

A3
20

ST
OP

M
D8

0

A3
21

ST
OPB7

37A3
19

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
O

P
B7

37
A3

19
A3

20 ST
O

P
M

D
80

A3
21

ST
O

P

ST
OP

ST
OP

STO
P

STO
P

A 320
STO

P

A 319
B 737

STO
P

A 320

B 737

STO
P

A 319

STO
P

STO
P

A 320

B 737
A 319

A 320
STO

P

A 319
STO

P

A 321
A330
A340

B767-300
M

D 11
STO

P

B777-200
B747

A 320
STO

P

A 319

STO
P

A 321
A330
A340

B767-300
M

D 11
B777-200

STO
P

B747

A 319

STO
P

A 320
STO

P

A 321
A330
A340

B767-300
M

D 11
STO

P

B777-200
B747

A 320
STO

P

A 319

STO
P

A 321
A330
A340

B767-300
M

D 11
STO

P

B777-200
B747

M
D80

STO
P

A 319
B 737

A 320
A 319

STO
P

B 737

A 320

STO
P

STO
P

A 340
B 747
B 767

A 320
STO

P

A 319
B 737

M
D 11

STO
P

STO
P

A 321

A 310
A 300

M
D80

B 767
B 757

STO
P

A 340
STO

P

B 747
B 767

MD
80

A32
1-B

767

B73
7

A3
19

MD
80

A32
1-B

767

B73
7

A3
19

MD
80

A32
1-B

767

B73
7

A3
19

STO
P

A 320
STO

P

B 737
A 319

STOP
B 767
A 321
MD 80

MD
80

STOP
B 737
A 319

A32
1-B

767
-B7

47

STOP
B 767
A 321
MD 80

STOP
B 737
A 319

A32
1-B

767

STOP
B 767
A 321
MD 80

STOP
B 737
A 319

B 747
B 777

STOP
B 767
A 321
MD 80
B 747
B 777

A32
1-B

767
A32

1-B
767

-B7
47

B77
7

B77
7

MD
80

A32
1-B

767

B73
7

A3
19

STOP
B 767
A 321
MD 80

STOP
B 737
A 319

STO
P

A 319
B 737

A 320
A 319

STO
P

B 737

A 320

M
D 11

STO
P

STO
P

A 321

A 310
A 300

M
D80

B 767
B 757

MD
80A32
1

B73
7

A3
19

STOP
B 737
A 319

STOP
A 321
MD 80

A 320
STO

P

B 737
A 319

A 320
STO

P

A 319
B 737

STOP

STOP

ST
OPB7

37A3
19A3
20

ST
OPM
D8

0

A3
21

ST
OPB7

37A3
19A3
20

ST
OPM
D8

0

A3
21

KKK

599

112

113
114

115

116117

118

Q1

495

852

853 855 857 859 861

856 858 860 862854

863851

Q2
3

Q2
4

Q2
5

STOP

STOP

STOP

STOP

STAND 355
STOP 

STOP 

STAND 356
STOP 

STOP

STOP

STOP

A340
-600 STOP

B747
-400 STOP

A340
-600 STOP

B787 STOP

B787 STOP

A340
-500

B777
-300

B747
-400 STOP

A340
-500

B777
-300

A340
-200

STOP
A330

B777
-200

A340
-300

A340
-200

STOP
A330

B777
-200

A340
-300

AVRO
STOP

F 100
ATR

B767/400
STOP

B767/400
STOP

B767/400
STOP

B7
77-

300
A3

40-
600

B7
77-

300
A3

40-
600

352
354

355
357

392
391

353
356

358
359

360

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

803

804

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

T.F. D4T.F. D3
T.F. D2

T.F. D1

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

801

801

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

DE-ICING
ONLY

804

STOP

802

T.F. D5

Q17

STOP

MD80
STOP

B 727
A 321

STOP
A 319

B 737
A 320

AVRO

STOP

STOP

STOP 

351
352

STOP

STOP

STOP

T.F. T.F.

CASORATE 

FERNO

CARDANO AL CAMPO

SAMARATE

LONATE POZZOLO

SEMPIONE

VIZZOLA TICINO

LONATE POZZOLO

SOMMA LOMBARDO

Via Sciesa 3 20135 Milano, Italia
T +39 02 655913.1 - F +39 02 655913.60
milan@one-works.com

ONE WORKS S.P.A : Arch. Giulio De Carli
GRUPPO DI LAVORO ONE WORKS :

MGP - mod. A4 - rev. 2 del 22.06.12

REDATTO: APPROVATO:CONTROLLATO:

E' severamente  vietata  la  riproduzione  e  la  cessione  a  terzi  senza  autorizzazione  S.E.A.

Codice: 19IAD107

Oggetto

N. Elaborato rev.

DataREV.

Scala:N. DI PROGETTO:

Arch. Domenico Santini
Arch. Luisa Bianchini
Ing. Massimo Gallina
Ing. Francesca Sirtori
Ing. Denise Farese
Ing. Marina Milli
Ing. Katia Tiozzo

COORDINAMENTO SEA : Ing. Tiziano Zambello
Arch. Emanuela Ianniello
Arch. Antonio Orlando

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE  E DEI TRASPORTI

ENTE NAZIONALE AVIAZIONE CIVILE
DIREZIONE PIANIFICAZIONE E PROGETTI

Progettazione

ENAC

Gruppo di lavoro:

MAGGIO 2022

GDCDS

4
3
2

09/05/221
27/11/190

MASTERPLAN AEROPORTUALE

AEROPORTO DI MILANO MALPENSA

MP ENAC

MASTERPLAN  AEROPORTUALE
MP 08/001

AREE OGGETTO DI INTERVENTO

TIPOLOGIA DI INTERVENTO

EDIFICI DI NUOVA COSTRUZIONE

EDIFICI DA DEMOLIRE

LEGENDA

VERDE LANDSIDE

CONFINE AIR SIDE - LAND SIDE

CONFINE AEROPORTUALE

PISTE, TAXIWAY E PIAZZALI

EDIFICI INTERNI AL SEDIME
N

4.12

1.04

3.01

5.01

5.02

5.03

3.06

4.09

4.07
5.05

2.06

2.04

REDATTO: APPROVATO:CONTROLLATO:

Oggetto

N. Elaborato rev.

DataREV.

Scala:

LB

1:5.000

4
3
2
1

SDP - Fase10
0

FASE 1 2022-2025
STATO DI PROGETTO

910PM

1.01

2.05

AREA DESTINATA AD IMPIANTI TECNOLOGICI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA RINNOVABILE
ED A SERVIZI ECOSISTEMICI

AREE DA ACQUISIRE

INTERVENTI - PROGETTO
1. TERMINAL
1.01 - T1 - PRIMA FASE AMPLIAMENTO (T1 XL)
1.03 - T1 - RIQUALIFICA SATELLITE SUD
1.04 - T2 - PRIMA FASE SVILUPPO AREA PARTENZE E RIQUALIFICA AMBIENCE ESISTENTE
1.11 - T2 - AVANZAMENTO FACCIATA LANDSIDE

2. EDIFICI VARI
2.01 - AREA SVILUPPO OFFICINE E DEPOSITO MEZZI
2.03 - HANGAR ENTI DI STATO (1° LOTTO)
2.04 - NUOVI UFFICI PRESSO HANGAR MANUT.AA/MM
2.05 - AREE LOGISTICHE IMPRESE DI COSTRUZIONE
2.06 - RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO EX MERCI A NORD
2.13 - RICOLLOCAZIONE ISOLA ECOLOGICA
2.17 - CENTRALIZZAZIONE PRODUZIONE ACQUA REFRIGERATA T2
2.20 - HEADQUARTER SEA (1°LOTTO)
2.21 - AMPLIAMENTO HOTEL MOXI
2.22 - AIRPORT DOG RESORT

3. INFRASTRUTTURE DI VOLO
3.01 - NUOVO PIAZZALE CARGO (1°LOTTO)
3.06 - RADDOPPIO TAXIWAY CA
3.11 - RIQUALIFICA PISTA 17R/35 L
3.13 - NUOVA RAPID EXIT TAXIWAY 2 verso nord
3.16 - NUOVA PIAZZOLA PROVA MOTORI  E RACCORDO

4. AREA MERCI E SERVIZI AEROPORTUALI
4.01 - MAGAZZINI CARGO "DI PRIMA LINEA" (MODULO 1)

  4.07 - SVILUPPO MAGAZZINI CARGO SECONDA LINEA (1°Lotto)
4.08 - CENTRO SERVIZI CARGO
4.09 - MAGAZZINO CARGO PRIMA LINEA NORD
4.12 - EDIFICIO MERCI DHL (In corso di realizzazione)
4.13 - MAGAZZINO CARGO PRIMA LINEA CENTRO

5. PARCHEGGI - VIABILITA'
5.01 - MODIFICA STRADA PERIMETRALE A SUD
5.02 - MODIFICA TRACCIATO SP 14
5.03 - MODIFICA RECINZIONE DOGANALE A SUD
5.05 - NUOVA ROTATORIA E VIABILITA' DI SERVIZIO IN AREA CARGO
5.06 - AMPLIAMENTO PARCHEGGIO SOSTA LUNGA P1 E FAST PARK
5.07 - AMPLIAMENTO PARCHEGGIO CARGO
5.09 - NUOVO VARCO DOGANALE AREA NORD-OVEST
5.12 - NUOVO PARCHEGGIO ACCUMULO AUTONOLO
5.15 - CONTROLLO DOGANALE ACCESSI IN AREA CARGO

5.06

5.07

5.15

4.08

VERDE INTRASEDIME

IN PROGRESS

5.12

2.17

CONFINE COMUNALE

3.11

2.21

2.20

2.22

3.13

1.03

2.13

2.01

2.03
5.09

4.13

RIQUALIFICAZIONE EDIFICI ESISTENTI

3.16

       PARCHEGGIO ESTERNO AL SEDIME (opera non oggetto del presente masterplan)

1.11

4.01

AutoCAD SHX Text
STOP

AutoCAD SHX Text
U.S.

AutoCAD SHX Text
U.S.

AutoCAD SHX Text
U.S.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
STOP

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
120 210

AutoCAD SHX Text
229.854

AutoCAD SHX Text
CUNICOLO - H.da chiusino -2.50 

AutoCAD SHX Text
dimensioni h.1.5x1.00

AutoCAD SHX Text
CUNICOLO - H.da chiusino -2.20

AutoCAD SHX Text
CUNICOLO - H.da chiusino -2.20

AutoCAD SHX Text
CUNICOLO - H.da chiusino -2.00

AutoCAD SHX Text
CUNICOLO - H.da chiusino -2.70

AutoCAD SHX Text
229.63

AutoCAD SHX Text
229.40

AutoCAD SHX Text
229.49

AutoCAD SHX Text
228.85

AutoCAD SHX Text
229.42

AutoCAD SHX Text
229.20

AutoCAD SHX Text
229.05

AutoCAD SHX Text
CUNICOLO - H.da chiusino -2.55

AutoCAD SHX Text
CUNICOLO - H.da chiusino -2.40

AutoCAD SHX Text
228.24

AutoCAD SHX Text
228.80

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
BUS

AutoCAD SHX Text
851(stop)

AutoCAD SHX Text
212.16

AutoCAD SHX Text
852(stop)

AutoCAD SHX Text
211.75

AutoCAD SHX Text
853(stop)

AutoCAD SHX Text
211.62

AutoCAD SHX Text
854(stop)

AutoCAD SHX Text
211.18

AutoCAD SHX Text
855(stop)

AutoCAD SHX Text
211.06

AutoCAD SHX Text
856(stop)

AutoCAD SHX Text
210.61

AutoCAD SHX Text
857(stop)

AutoCAD SHX Text
210.51

AutoCAD SHX Text
858(stop)

AutoCAD SHX Text
210.14

AutoCAD SHX Text
859(stop)

AutoCAD SHX Text
210.12

AutoCAD SHX Text
860(stop)

AutoCAD SHX Text
209.72

AutoCAD SHX Text
861(stop)

AutoCAD SHX Text
209.61

AutoCAD SHX Text
862(stop)

AutoCAD SHX Text
209.15

AutoCAD SHX Text
863(stop)

AutoCAD SHX Text
209.03

AutoCAD SHX Text
AH1(IHP)

AutoCAD SHX Text
210.84

AutoCAD SHX Text
AH2(IHP)

AutoCAD SHX Text
207.39

AutoCAD SHX Text
AH3(IHP)

AutoCAD SHX Text
206.49

AutoCAD SHX Text
AH4(IHP)

AutoCAD SHX Text
206.55

foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8657.jpg
AutoCAD SHX Text
sev-II-37-STOP-090x090,0.90,0.90,,,,0.00,0.00,,,,0.00,0.00,,,,0.00,0.00,,,,0.00,0.00,,(car<8657)

foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8657.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8657.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8657.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8657.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8657.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
AutoCAD SHX Text
sev-II-13a-DIR_URBANI_DX-125x025,1.25,0.25,forno inceneritore,,sev-II-13a-DIR_URBANI_DX-125x025,1.25,0.25,DE MONTIS,,sev-II-13a-DIR_URBANI_DX-125x025,1.25,0.25,DEPOSITI CNA,,sev-II-13a-DIR_URBANI_DX-125x025,1.25,0.25,centrale elettrica 3,,sev-II-13a-DIR_URBANI_DX_2-125x025,1.25,0.25,carabinieri,(car<8656)

foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
foto/parcheggi-T2/MXP-DSCN8656.jpg
AutoCAD SHX Text
AH2(IHP)

AutoCAD SHX Text
207.39

AutoCAD SHX Text
Airbus A330-300 (RR RB211 engines)

AutoCAD SHX Text
Boeing 777-300ER

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Airbus A330-300 (RR RB211 engines)

AutoCAD SHX Text
Boeing 777-300ER

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Airbus A330-300 (RR RB211 engines)

AutoCAD SHX Text
Boeing 777-300ER

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Airbus A330-300 (RR RB211 engines)

AutoCAD SHX Text
Boeing 777-300ER

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Airbus A330-300 (RR RB211 engines)

AutoCAD SHX Text
Boeing 777-300ER

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800

AutoCAD SHX Text
Boeing 737-800


	Sheets and Views
	A0


		2022-07-18T11:46:46+0200
	SF1




